
رشفورد: از لیورپول بیشتر 
متنفرم تا منچسترسیتی!

 صبر و تحمل لازم برای بازی 
در نوک خط حمله را ندارم

اریک تن هاخ:

امیدوارم زودتر یک مهاجم بخریم!

تن هاخ در کنفرانس مطبوعاتی خود در دانشگاه کالیفرنیا  سن دیگو در 
مورد حل مشکل خط حمله خود گفت: »تنها چیزی که می توانم بگویم 
این است که ما تمام توان مان را به کارمی گیریم که مهاجم جدیدی جذب 
کنیم و برای من هر چه زودتر این اتفاق بیفتد بهتر است، چرا که او باید 
با تیم و شیوه بازی ما هماهنگ شود. اما اینطور نیست و به عنوان مربی 

همیشه شرایط ایده آلی ندارید و باید با آن کنار بیایید.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zخبر

درگیری لوکاکو  و 
اینزاگی؛ راهی برای 

برگشت نیست!
سباستین فری، دروازه بان سابق 
اینترمیلان گفته سیمونه اینزاگی، 
سرمربی این تیم فصل گذشته با 
روملو لوکاکو درگیر شد و به همین 
دلیل هیچ راه برگشتی برای این 

بازیکن وجود ندارد.
کو در چند هفته گذشته  لوکا
ابتدا با پاسخ ندادن به تماس 
مدیران اینتر و سپس مذاکره 
با تیم اینتر عملاً راه بازگشت 
تزوری را به روی خود  به نرا
ران این  دا  بست و منفور هوا

تیم شد.
فری اما در گفت و گوی جدید خود 
با تی.وی.پلی دلیل دیگری را برای 
این عدم بازگشت عنوان کرد: 
»قبل از پایان فصل گذشته بود 
که من شنیدم درگیری شدیدی 
بین اینزاگی و لوکاکو در گرفته که 
منجر به جدایی لوکاکو می شد و در 
نهایت نیز همین اتفاق افتاد. در 
حال حاضر می توانم این را بگویم 
که لوکاکو فقط دو راه در پیش دارد 
یکی رفتن به یوونتوس و دیگری 
انتخاب یک تیم عربستانی برای 
بازی در فصل بعد، او راهی برای 
بازگشت به اینتر نخواهد داشت.«

یکی دیگر از مشکلات فعلی 
ین تیم  ین است که ا ینتر ا ا
بعد از جدایی آندره اونانا که به 
منچستریونایتد رفته است و 
همچنین فسخ قرارداد سمیر 
هندانوویچ دروازه بان مطمئنی 
ندارد. فری در این مورد گفت: 
»به نظرم یان زومر می تواند 
انتخاب خوبی برای اینتر باشد. 
دروازه بانانی مثل امیل اودوره 
و خوان موسو بیشتر مناسب 
فیورنتینا هستند نه تیم بزرگ 
و پرجنجالی مثل اینتر. اگر من 
باشم در این مورد ریسک می کنم 
و روی آناتولی توربین از شاختار 
دونتسک سرمایه گذاری می کنم. 
ینتر نیاز فوری دارد که دو  ا
دروازه بان خوب داشته باشد.«

 

والورده مشت زد و 
محروم نشد!

کمیته برگزاری لالیگا تصمیم 
گرفت فده والورده را در پرونده 
شکایت الکس بائنا تبرئه کند. 
اتهامی که اگر ثابت می شد، 
محرومیتی چند جلسه ای برای 

او به دنبال داشت. 
والورده در پایان دیدار فصل 
ــد  ــال مادری گذشته تیم های رئ
و ویارئال با کوبیدن مشت 
ــا، وینگر  ــه صورت الکس بائن ب
تیم حریف، در تونل ورزشگاه 

خبرساز شد. 
وکلای باشگاه رئال مادرید ابراز 
اطمینان کرده بودند که هیچ 
مدرکی علیه والورده در این 
مورد وجود ندارد. این در حالی 
است که بائنا مدعی شده بود 
بازیکن رئال با مشت باعث 

کبودی صورتش شده است.
بازیکن ویارئال ماجرا را تا 
پلیس ملی نیز پیش برد و از 
والورده شکایت کرد تا بررسی 
پرونده در دو مسیر ورزشی و 

قضایی پیش برود. 
سه هفته پیش قاضی دادگاه 
شماره 48 مادرید مدرکی مبنی 
بر محکومیت بازیکن رئال 
ندید و دیروز کمیته برگزاری 
مسابقه لالیگا نیز تصمیم 
گرفت جریمه ای برای ستاره 
اروگوئه ای در نظر نگیرد و او را 

تبرئه کرد. 
ین ترتیب درخواست  به ا
وکیل شاکی برای محرومیت 5 
ــی  ــه جای ــورده راه ب جلسه ای وال
نخواهد برد و فده می تواند از 
هفته اول لالیگا برای رئال به 

میدان برود.
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فرانک کسیه

گزینه مدنظر بانوی پیر

مدیران یوونتوس برای تقویت تیم ماسیمیلیانوالگری به دنبال یک هافبک 
هستند. از طرفی مصدومیت پل پوگبا نیز این باشگاه را نگران کرده است. بنا 
به ادعای نشریه لااستامپا، کریستیانو جونتولی تور پیش فصل یوونتوس در 
ایالات متحده را ترک کرده تا اهداف باشگاه را در پنجره تابستانی دنبال کند 
و ظاهراً روی به خدمت گرفتن فرانک کسیه از بارسلونا متمرکز شده است. 

یوونتوس در اولین ماه نقل وانتقالات فعالیت زیادی نداشته است. 

سفیان امرابط

توافق با منچستریونایتد

سفیان امرابط که پس از یک وقفه طولانی به تمرینات فیورنتینا بازگشت 
قرار است به زودی راهی منچستریونایتد شود. او تا ژوئن ۲۰۲۴ با 
بنفش های فلورانس قرارداد دارد و قیمتش حدود ۳۰ میلیون یورو )۲۶ 
میلیون پوند( در نظر گرفته شده است. این بازیکن ۲۶ ساله که از سال 
۲۰۲۰ در فیورنتینا حضور دارد، در جام جهانی ۲۰۲۲ عملکرد بسیار خوبی 
داشت و باعث شد تیم های زیادی خواهان به خدمت گرفتن او باشند.

شام با اوباما و 
محمدعلی!

رشفورد در صحبت های 
خود در پادکست اوورلپ 

گری نویل، سه نفر از 
چهره های سرشناس 

تاریخ را نام برد که دوست 
داشت با آنها شام 

بخورد. او گفت: »دنزل 
واشنگتن، باراک اوباما و 

محمد علی«.
راشفورد این امکان 
را داشت که با اوباما 

در سال 2020 چت 
ویدیویی داشته باشد، 

او برای همنشینی با 
دنزل واشنگتن بازیگر 

68 ساله امریکایی هم 
هنوز این شانس را دارد 

اما محمد علی اسطوره 
بوکس جهان از دنیا رفته 

است.

ZOOM

مارکوس رشفورد، ستاره منچستریونایتد 
به تازگی در مصاحبه ای گفته که از 
لیورپول بیشتر از منچسترسیتی متنفر 

است.
ملی پوش انگلیسی وقتی با این سؤال 
مواجه شد که باشگاهی که بیش از 
همه از آن متنفر است کدام است 
پاسخ جالبی داد. این سؤال را گری 
نویل، بازیکن سابق منچستریونایتد 
که حالا مجری برنامه اوورلپ است 
در گفت و گوی ویژه خود از وینگر جوان 
یونایتد پرسید و رشفورد اینطور پاسخ 

داد: »لیورپول. از هیچ کدام از آنها 
خوشم نمی آید اما از لیورپول بیشتر 

بدم می آید.«
گری نویل در واکنش به این جواب 
ز لیورپول  گفت که خود او هم ا
بیشتر متنفر است اما پل اسکولز از 
منچسترسیتی بیشتر بدش می آید. 
رشفورد در این لحظه واکنش نشان 
داد و گفت: »چرا؟ نه، به نظرم همچنان 

لیورپول منفورتر است. همیشه.«
 شیاطین سرخ منچستر در فصل 
2022 بعد از سال ها عملکرد  -23
خوبی زیر نظر مربی جدید خود اریک 
تن هاخ داشتند و سهمیه حضور در 
لیگ قهرمانان اروپا را به دست آوردند. 
یونایتد به رتبه سوم لیگ برتر در فصل 
گذشته رسید و چهار امتیاز بیشتر از 
تیم چهارم یعنی نیوکاسل داشت. 

تیم تن هاخ همچنین قهرمانی در جام 
اتحادیه سال گذشته را با پیروزی 0-2 
مقابل نیوکاسل در فینال کسب کرد 
که رشفورد و کاسمیرو زننده گل های 
آن مسابقه بودند. یونایتد همچنین به 
فینال جام حذفی رسید اما در آن بازی 
آنها مقابل منچسترسیتی ناکام بودند 

و 2-1 شکست خوردند.
رشفورد نقشی ویژه در درخشش 
یتد در فصل گذشته  نا منچستریو
داشت و با 30 گل و 11 پاس گل در 
56 بازی در همه جام ها ارزش خود 
را برای تیم قرمزپوش شهر منچستر 

نشان داد.
این در حالی است که لیورپول عملکرد 
ضعیفی در استانداردهای خودش 
کلوپ  رگن  یو ن  گردا شت. شا دا
نتوانستند در جمع چهار تیم برتر قرار 

بگیرند و به همین دلیل فصل بعد 
مجبورند در لیگ اروپا به میدان بروند.

مارکوس همچنین در پاسخ به سؤال 
گری نویل در مورد اینکه سرسخت ترین 
مدافعی که مقابل او قرار گرفته چه 
کسی بوده، اینطور پاسخ داد: »احتمالاً 
کایل واکر را به عنوان سخت ترین 
حریفم انتخاب می کنم. ویژگی های 
جسمانی او باورنکردنی است و همیشه 
یک روز سخت را برای شما رقم می زند. 
باید سعی کنی از او رد شوی یا وقتی 
جامانده از فرصت استفاده کنی اما 
حتی در آن لحظات هم او با سرعت 
خوب خود این توان را دارد که برگردد 

و توپ را بگیرد.«
او در مورد پست مورد علاقه خود هم 
حرف زد. سال گذشته تن هاخ بیشتر 
از او در نوک خط حمله استفاده کرد 

هر چند خودش ترجیح می دهد که 
در کناره ها و به عنوان وینگر بازی کند: 
»بال چپ پست ایده آل من است. 
البته در نوک خط حمله شما فضای 
کمتری را باید پوشش دهی و گل زدن 
راحت تر است اما من ترجیح می دهم 
سمت چپ بازی کنم. در این پست 
بیشتر در جریان بازی هستم و این 
چیزی است که از دوران نوجوانی ام 
دوست داشتم در بازی درگیر باشم 
و بیکار نشوم. اما برای بازی در خط 
حمله صبر لازم را ندارم و به همین 
دلیل پست مورد علاقه ام نیست. در 
خط حمله ممکن است تا 20 دقیقه هم 
شما توپ را اصلاً لمس نکنید و شاید 
اولین لمس توپ شما یک موقعیت 
گلزنی باشد. باید از نظر ذهنی کاملاً 

آماده باشید.«

هفته نخست دور گروهی رقابت های 
جام جهانی 2023 زنان روز دوشنبه 
هفته جاری به پایان رسید و مسابقات 
به هفته دوم مرحله گروهی رسیده 
است. هفته ای که در آن تکلیف صعود 
و یا سقوط بسیاری از تیم ها مشخص 

می شود. 
نکته جالب درباره هفته اول اینکه تا 
پایان روز ماقبل پایانی دور اول شاهد 
بازی های کم گل و به دست آمدن 
پیروزی های اقتصادی بودیم اما دو 
لمان-  بازی روز آخر یعنی جدال آ
مراکش و برزیل- پاناما در مجموع 
10 گل داشت، تا آمار گل های زده در 
مسابقات پس از پایان این روز افزایش 

چشم گیری داشته باشد.

 صعود را قطعی کن
جام جهانی امروز با برگزاری بازی های 
حساس و مهمی همچون جدال اسپانیا-
 C زیمبابوه و ژاپن-کاستاریکا از گروه
رقابت ها پیگیری می شود. بازی هایی که 
اگر با پیروزی اسپانیا و ژاپن همراه باشد 
حکم صعود آنها به مرحله حذفی را دارد. 
البته در جام جهانی نباید هیچ تیمی را 
حتی اگر کمترین شانس را داشته باشد، 
دست کم گرفت، درست مانند اتفاقی 
که برای فرانسه مقابل جامائیکا رخ داد 
و خروس ها در اتفاقی کم سابقه مقابل 

این تیم ناشناخته متوقف شدند.
 

نبرد فینالیست ها
پنجشنبه  ز  رو زی  با ین  مهم تر در 
مسابقات دو تیم هلند و امریکا به 
مصاف یکدیگر می روند. مسابقه ای که 
تکرار فینال دوره گذشته جام جهانی 
است. رقابتی که با پیروزی ایالات 

متحده به پایان رسید تا لاله های 
نارنجی پس از چهار سال برای انتقام به 
زمین بیایند. تیم برنده در این مسابقه 
جواز حضور در مرحله حذفی را کسب 
می کند. استرالیای میزبان هم در این 
روز به مصاف نیجریه می رود، مسابقه ای 
که حداقل روی کاغذ به نظر می رسد 
با برتری کانگوروها و صعود یکی از 
میزبان های مسابقات به مرحله یک 

هشتم نهایی همراه شود.
 

آخرین فرصت آلبی سلسته
تیم ملی آرژانتین که با رویای تاریخ سازی 
به مهم ترین تورنمنت فوتبال زنان جهان 
آمده بود اولین بازی مرحله گروهی اش 
را با شکستی غیرمنتظره مقابل ایتالیا 
پشت سر گذاشت. آرژانتینی ها در 
دومین بازی خودشان از ساعت 3:30 
دقیقه بامداد جمعه به وقت ایران 
مقابل آفریقای جنوبی قرار می گیرند. 

مسابقه ای که برای شاگردان خرمان 
پورتانووا حکم مرگ و زندگی را دارد. 
به همین علت آنها با تمام توان برای 
پیروزی مقابل نماینده قاره سیاه به 
زمین مسابقه خواهند آمد. در دیگر 
بازی مهم جمعه هم دو تیم دانمارک 
و انگلستان به مصاف یکدیگر خواهند 
رفت. مسابقه ای که جدال تیم های 

برنده هفته اول است.
 

 شکست کره جنوبی
در آخرین بازی روز اول

در آخرین بازی دور نخست کلمبیا و 
کره جنوبی به مصاف هم رفتند و در نهایت 
نماینده آسیا با نتیجه 2 بر صفر مقابل 
کلمبیا فینالیست کوپاامریکا شکست 
خورد. نمایش کلمبیا در این جدال به 
گونه ای بود که باید آنها را یکی از مدعیان 
جدی حضور در مراحل پایانی نهمین دوره 

جام جهانی فوتبال زنان بدانیم.

یکی از شگفتی های دور اول مرحله 
گروهی به پیروزی نیوزیلند میزبان 
مقابل نروژ اختصاص داشت. اما 
نیوزیلند در اولین بازی دور دوم مرحله 
گروهی به مصاف فیلیپین رفت و 
در کمال تعجب این فیلیپین بود که 
شگفتی سازی کرد و با نتیجه 1-0 برنده 
شد. فیلیپین با ترکیبی از بازیکنانی 

که تقریباً همه آنها خارج از این کشور 
بزرگ شده اند به اولین برد تاریخ خود 

در جام جهانی دست یافت.
در سومین و آخرین بازی روز اول 
سوئیس و نروژ به تساوی بدون گل 
رسیدند تا معادلات صعود دو تیم برتر 
از گروه A در پیچیده ترین حالت ممکن 

قرار بگیرد.

 zمصاحبه

فرخ حسابی
روزنامه نگار

امیررضا همایون
خبرنگار

 z2023 جام جهانی زنان
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